
お知らせ

このたび、東北地方太平洋沖地震で被災された方々に、こころよりお見舞い申し上げます。

今回の震災に伴う電力不足や食材供給等への影響により、ジョイフル店舗におきましても

下記の対応をとらせていただいております。皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　【　東京電力による 「計画停電」 について　】

 「計画停電」 対象地域の店舗につきましては、停電時間およびその前後にて、

営業を休止させていただいております。

　　【　食材等の不足による影響について　】

今後、食材供給等が困難となり、全国のジョイフル店舗におきまして一部食材の

変更が発生する、または一部商品をご提供できない場合がございます。

この場合、ウェブサイトや店頭にて掲載しております栄養成分情報（カロリー・塩分・

アレルゲン情報）等が実際の商品の内容と異なる場合がございます。

平成 23 年 3 月 18 日

〒870-0141　大分県大分市三川新町一丁目1番45号

℡.097-551-7131（代）

総務部広報課

東北地方太平洋沖地震に伴う対応について


